

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานจัดจ้างบริษัทภายนอก (Organizer) ดำเนินการจัดการฝึกซ้อมเต็มรูปแบบตามแผนฉุกเฉินท่าอากาศยานดอนเมือง ประจำปีงบประมาณ 2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ฝ่ายมาตรฐานท่าอากาศยานและอาชีวอนามัย ท่าอากาศยานดอนเมือง บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,000,000,-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2567  
เป็นเงิน.....952,835,-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) (รายละเอียดตามใบประมาณราคาที่เป็น)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท เฮลโล เนเบอร์ จำกัด
  - 5.2 บริษัท แมส เมลโล่ ออแกไนเซอร์ จำกัด
  - 5.3 บริษัท บ็อกซ์ อิน เบริน จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง  
นายณัฐนันท์ ก้านจักร จทส.นภท.5 สมภ.ฝมอ.ทตม.

ใบประมาณราคาคำเนินการจัดการฝึกซ้อมเต็มรูปแบบตามแผนฉุกเฉินและแผนเผชิญเหตุ

ท่าอากาศยานดอนเมือง ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าใช้จ่าย (บาท)
<b>หมวดที่ 1 งานโครงสร้าง</b>					
1	งานโครงสร้าง และงานตกแต่ง				
1.1	- ออกแบบโลโก้งานฝึกซ้อมแผนฉุกเฉินฯ (รายละเอียดตาม TOR ข้อ 3.1) และจัดทำงาน Backdrop ที่มีโลโก้หรือสัญลักษณ์งานฝึกซ้อมแผนฉุกเฉินฯ สำหรับถ่ายภาพ ณ พื้นที่จัดงานสำหรับผู้สังเกตการณ์ ขนาด 300x240 ซม.(รายละเอียดตาม TOR ข้อ 3.3.1)	1	งาน	27,000.00	27,000.00
1.2	- ค่าผ้าคลุมเก้าอี้พลาสติกพร้อมตกแต่งสำหรับแขกรับเชิญ.(รายละเอียดตาม TOR ข้อ 3.3.3)	100	ชิ้น	90.00	9,000.00
2	งานสื่อสิ่งพิมพ์ และ สื่อประชาสัมพันธ์				
2.1	- ค่าจัดทำ Banner ไว้นิล เพื่อการประชาสัมพันธ์ขนาด 150 x 400 ซม. (รายละเอียดตาม TOR ข้อ 3.2.4)	15	ชุด	2,500.00	37,500.00
2.2	- ค่าจัดทำ J-Flag (หน้า - หลัง) และโครงขาตั้ง(เข้า) ขนาด 60 x 180 ซม. (รายละเอียดตาม TOR ข้อ 3.3.2)	10	ชุด	1,700.00	17,000.00
2.3	- ออกแบบ และจัดทำบัตรแสดงตนผู้เข้าร่วมฝึกซ้อม, นักแสดง, ผู้ประเมินผล ขนาด 7 x 10 ซม. และจัดทำสติ๊กเกอร์เป็น QR Code ลักษณะใช้งาน 1 เดือน หลังบัตรแสดงตน (รายละเอียดตาม TOR ข้อ 3.2.1 และ 3.2.2)	350	ใบ	80.00	28,000.00
2.4	- ค่าจัดทำ เสื้อโปโล (เนื้อผ้าแบบ CVC เป็นอย่างน้อยพร้อมปักสัญลักษณ์ 2-3 จุด) (รายละเอียดตาม TOR ข้อ 3.2.3)	500	ตัว	350.00	175,000.00
<b>หมวดที่ 2 งานระบบภาพ แสง สี เสียง</b>					
3	งานอุปกรณ์บันทึกภาพและถ่ายทอดสด				
3.1	- ค่าถ่ายทอดสดและอุปกรณ์พร้อมเสียงประกอบตามสถานการณ์ที่เกิดขึ้นให้ครอบคลุมทุกพื้นที่ ณ ทดม.โดยมีหัวข้อที่เกี่ยวข้อง ดังนี้ (*พื้นที่ตามภาพประกอบตามเอกสารแนบ และTOR ข้อ3.4) - ศูนย์รักษาความปลอดภัย ทดม. - จุดเกิดเหตุ หรือพื้นที่เกิดเหตุบริเวณอื่นๆ ที่ ทอท.กำหนด - ศูนย์บัญชาการเคลื่อนที่ (Mobile command post: MCP) - จุดปฐมพยาบาล การช่วยเหลือผู้ประสบภัย บริเวณพื้นที่ช่วยเหลือผู้ประสบภัย การเตรียมการรับมือขอเบื้องต้นในการทำให้ผู้ประสบภัยพ้นขีดอันตรายและทำการพยาบาล พร้อมทั้งลำเลียงผู้ได้รับบาดเจ็บไปยังโรงพยาบาล - ศูนย์ปฏิบัติการฉุกเฉิน (Emergency Operation Center: EOC) - กระบวนการนำยานพาหนะไปยัง หรือมาจากพื้นที่รวมพล (Staging Area) - พื้นที่จุดนัดพบ (Rendezvous point) - พื้นที่พักรอสำหรับผู้โดยสาร (PHA : Passenger Holding Area) - พื้นที่ที่ ทอท.กำหนด	1	งาน	210,000.00	210,000.00
3.2	- ค่าอุปกรณ์รับและส่งสัญญาณภาพและเสียง	1	งาน	95,000.00	95,000.00
3.3	- ค่าไมโครโฟน สำหรับถ่ายทอดสด ณ ศูนย์ปฏิบัติการฉุกเฉิน (EOC) ศูนย์บัญชาการเคลื่อนที่ (MCP) และ ศูนย์บัญชาการเหตุการณ์ ณ ที่เกิดเหตุ (OSC)	3	จุด	25,000.00	75,000.00
3.4	- ค่าตัดต่อภาพรวมสรุปงาน (ส่งมอบ) บรรยายไทย	1	งาน	10,000.00	10,000.00
3.5	- ค่าระบบแสง สี เสียง (Lighting & Sound system) และชุดเครื่องเสียง สำหรับจอ LED (รายละเอียดตาม TOR ข้อ 3.3.8)	1	งาน	40,000.00	40,000.00

